Директору ЦСТ		ПРОРЕКТОРУ
Усыпко А.С.		по эксплуатации и развитию
		имущественного комплекса
	принять в работу		СусловуА.П.
			 Суслов А.П.
«	»			2025 года

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемый Анатолий Павлович!
Прошу Вас дать распоряжение учебно-экспериментальным мастерским ЦСТ на изготовление / проектирование / ремонт (выбрать нужное), необходимого для… (дописать).

	Должность руководителя

	Ф.И.О.

Ответственный исполнитель:

	(должность)			(ФИО)
Телефон: